
  
Číslo 2/2021                            13. prosinec 2021  

Úvodem 
 Vážení a milí přátelé volejbalu na rychnovském okrese, 
 
I v této soutěžní sezóně opět nemáme štěstí na klidný a bezproblémový průběh všech našich 
soutěží. O něco lepší však situace vypadá u vyšších soutěží mládežnických kategorií. Opět 
mají dobře našlápnuto chlapci z VK Sport Rychnov v 1. lize juniorů a extralize kadetů a také 
děvčata VKM Réma Rychnov v 1. lize juniorek. Po vcelku úspěšném, letním turnajovém 
období se podařilo také zahájit okresní soutěž mini volejbalu za účasti 32 družstev ve třech 
kategoriích.  
Doufejme všichni společně, že s příchodem nového roku se již nebude opakovat situace 
z loňské zimy a všechny soutěže se regulérně dohrají, včetně naší okresní pohárové soutěže. 

 
Výbor OVS RK 

 

Účast družstev z okresu ve vyšších i okresních  
soutěžích, tabulky v sezóně 2021 - 2022 

1. liga junioři – skupina B  (1-JRI-B) 
p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 K sety míče  body 
1. VK SPORT Rychnov  10 9 1 0  0  0 30:5 848:637 29 
2. Volleyball Nymburk 10 6 1 1  2  0 24:11 797:665 21 
3. TJ Orion Praha B 10 7 0 0  3  0 23:12 813:744 21 
4. TJ SLAVIA Liberec 12 5 0 1  6  0 17:24 893:909 16 
5. SK Prosek B 10 4 1 1  4  0 19:17 786:798 15 
6. VK Dvůr Králové n. L. 12 3 1 0  8  0 13:29 824:975 11 
7. AERO Odolena Voda 12 0 0 1  11  0 8:36 827:1060 1 
 
1. liga juniorky 1. část soutěže – skupina E (1-JKY-E) 
p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 K sety míče  body 
1. TJ Sokol Nové Veselí 10 8 2 0  0  0 30:6 874:656 28 
2. TJ Sokol Pardubice I. 12 7 0 2  3  0 27:17 959:944 23 
3. VKM RÉMA Rychnov  12 6 1 0  5  0 24:19 982:886 20 
4. TJ Sokol Jehnice 12 4 1 1  6  0 18:25 911:981 15 
5. TJ Žďár nad Sázavou 14 1 0 1  12  0 8:40 900:1159 4 
 
Extra liga kadeti  (EX-KTI-3E) 
p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 K sety míče  body 
1. SK Volejbal Kolín 3 2 0 1  0  0 8:3  247:213 7 
2. VK Sport Rychnov  3 2 0 0  1  0 6:4  237:220 6 
3. Volejbal Sokolov 3 1 1 0  1  0 7:6  293:286 5 
4. SKV Ústí nad Labem 1 1 0 0  0  0 3:0  75:56  3 
5. Karlovarsko - Ostrov 3 0 0 0  3  0 1:9  209:245 0 
6. TJ Sokol Č. Třebová II 1 0 0 0  1  0 0:3  56:75  0 

Zpravodaj OVS RK 2021/2         Stránka 1 



Krajský přebor II. tř. muži – (HK-M-2A) 
p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 K sety míče  body 
1. TJ Sokol Chleny 8 7 0 1  0  0 23:4 641:507 22 
2. TJ Sokol Dřevěnice 8 4 1 0  3  0 16:14 708:634 14 
3. TJ Jiskra Hořice 6 2 0 1  3  0 9:13 474:496 7 
4. TJ Semily 6 1 1 0  4  0 9:15 492:558 5 
5. TJ Harant Pecka 4 0 0 0  4  0 1:12 217:337 0 
  

Krajský přebor II. tř. ženy – (HK-Z-2C) 
p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 K sety míče  body 
1. RÉMA Rychnov 8 7 1 0  0  0 24:5 696:505 23 
2. AŠ Kvasiny 8 3 2 0  3  0 17:15 665:685 13 
3. Sokol Kostelec  8 2 2 0  4  0 12:17 601:642 10 
4. Sokol Třebechovice 8 2 0 3  3  0 14:18 657:679 9 
5. Spartak Opočno 8 1 0 2  5  0 10:22 620:728 5 
 

Krajský přebor starší žáci – (HK-ZCI) 
p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 K sety míče  body 
1. VKSport Rychnov A17 14 0 2  1  0 30:6 826:503 44 
2. Slavia Hradec A 17 9 3 1  4  0 25:13 682:640 34 
3. L. TRUTNOV 17 7 2 1  7  0 19:18 753:619 26 
4. Třebechovice p. O 17 7 1 3  6  0 19:19 738:693 26 
5. VKSport Rychnov B15 4 2 1  8  0 13:20 562:680 17 
6. Slavia Hradec B 15 0 0 0  15  0 0:30 326:1078 0 

Krajský přebor mladší žáci – (HK-ZCIM) 
p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 K sety míče  body 
1. VK Sport Rychnov  12 9 0 0  3  0 18:6 550:390 27 
2. Slavia Hradec 12 9 0 0  3  0 18:6 545:467 27 
3. Lázně Bělohrad  12 5 0 1  6  0 11:14 490:548 16 
4. VKM Nová Paka 12 3 1 0  8  0 8:17 461:499 11 
5. Sokol Chlumec n. C. 12 3 0 0  9  0 6:18 408:550 9 

Krajský přebor kadetky – (HK-KKY) 
p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 K sety míče  body 
1. TJ Jičín 12 11 0 1  0  0 35:5 978:539 34 
2. RÉMA Rychnov 12 7 1 1  3  0 28:16 961:820 24 
3. Sokol Chlumec n.C. 10 4 1 1  2  2 18:11 638:548 13 
4. Červený Kostelec 10 1 2 0  7  0 10:26 707:797 7 
5. Sokol Pouchov 14 2 0 1  11  0 10:36 558:955 7 
6. Sport Klub Náchod B 10 3 0 0  3  4 9:16 387:570 5 

Krajský přebor starší žačky – (HK-ZKY) 
p. družstvo turnaje V3 V2 P1 P0 K sety míče  body 
1. Slavia H. Králové A 4 0 0 0  0  0 0:0  0:0  60 
2. VK Hronov 4 0 0 0  0  0 0:0  0:0  56 
3. RÉMA Rychnov A 4 0 0 0  0  0 0:0  0:0  47 
4. Dvůr Králové n. L. A 4 0 0 0  0  0 0:0  0:0  41 
5. RÉMA Rychnov B 4 0 0 0  0  0 0:0  0:0  41 
6. Slavia H. Králové B 4 0 0 0  0  0 0:0  0:0  41 
7. Sport Klub Náchod 4 0 0 0  0  0 0:0  0:0  34 
8. TJ Jičín 4 0 0 0  0  0 0:0  0:0  31 
9. VKM Nová Paka 4 0 0 0  0  0 0:0  0:0  27 

Zpravodaj OVS RK 2021/2         Stránka 2 



10. Třebechovice p. O. 4 0 0 0  0  0 0:0  0:0  25 
11. Sokol Chlumec n. C 4 0 0 0  0  0 0:0  0:0  16 
12. St. Město - Náchod 4 0 0 0  0  0 0:0  0:0  13 
13. Č. Kostelec 4 0 0 0  0  0 0:0  0:0  12 
14. Dvůr Králové n. L. B 4 0 0 0  0  0 0:0  0:0  6 
15. Rtyně v Podkrkonoší 2 0 0 0  0  0 0:0  0:0  4 

Krajský přebor mladší žačky – (HK-ZKYM-1B) 
p. družstvo turnaje V3 V2 P1 P0 K sety míče  body 
1. Slavia Hradec 4 0 0 0  0  0 0:0  0:0  36 
2. VC nad Metují. 4 0 0 0  0  0 0:0  0:0  29 
3. RÉMA Rychnov A 4 0 0 0  0  0 0:0  0:0  25 
4. TJ Jičín 4 0 0 0  0  0 0:0  0:0  25 
5. Jiskra Jaroměř 4 0 0 0  0  0 0:0  0:0  25 
6. RÉMA Rychnov B 4 0 0 0  0  0 0:0  0:0  12 
7. Sport klub Náchod 4 0 0 0  0  0 0:0  0:0  12 
8. Červený Kostelec 4 0 0 0  0  0 0:0  0:0  11 
9. Sokol Nechanice 4 0 0 0  0  0 0:0  0:0  9 

Krajský přebor mini volejbal modrý 
p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 K sety míče  body 
1. VK Sport Rychnov 16 15 1 0  0  0 32:1 817:431 47 
2. Chlumec n. C. A 16 15 0 0  1  0 30:2 789:432 45 
3. RÉMA Rychnov  C 16 11 4 0  1  0 30:6 808:579 41 
4. VKM Nová Paka B 16 9 3 1  3  0 25:11 795:623 34 
5. TJ Lázně Bělohrad  16 9 2 2  3  0 24:12 775:663 33 
6. VK Hronov dí 16 9 1 2  4  0 22:13 760:657 31 
7. RÉMA Rychnov B 16 7 1 3  5  0 19:17 774:659 26 
8. Slavia Hradec ch A 16 5 4 2  5  0 20:18 793:781 25 
9. RÉMA Rychnov A 16 6 2 3  5  0 19:18 734:705 25 
10. Chlumec n. C. B 15 3 6 2  4  0 20:18 647:753 23 
11. VKM Nová Paka A 16 4 4 3  5  0 19:20 753:672 23 
12. Slavia Hradec dí 16 4 4 2  6  0 18:20 601:727 22 
13. Červený Kostelec 16 5 2 1  8  0 15:20 551:659 20 
14. AŠ Kvasiny 15 4 1 5  5  0 15:21 635:736 19 
15. TJ Jičín 16 3 2 4  7  0 14:24 716:728 17 
16. VK Hronov ch 16 4 1 3  8  0 13:23 657:707 17 
17. Slavia Hradec ch B 16 3 2 2  9  0 12:24 646:774 15 
18. Dvůr Králové n. L. A 16 1 0 2  13  0 4:30 520:813 5 
19. Třebechovice p. O. 16 1 0 2  13  0 4:30 405:761 5 
20. Dvůr Králové n. L. B 16 1 0 1  14  0 3:30 481:796 4 
 

Okresní přebor mužů (RK-M) 

p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 K sety míče body 
1. VK Sport Rychnov 6 6 0 0 0 0 18:2 488:360 18 
2. VK AŠ Kvasiny 3 2 0 0 1 0 7:4 258:224   6 
3. Sokol Chleny B 5 2 0 0 3 0 8:10 393:408   6 
4. Sokol Čestice 5 2 0 0 3 0 7:11 371:425   6 
5. SK Kounov 3 1 0 0 2 0 4:7 240:258   3 
6. AMT Kostelec  4 1 0 0 3 0 4:9 256:298   3 
7. Spartak Opočno 2 0 0 0 2 0 1:6 142:175   0 

 

Zpravodaj OVS RK 2021/2         Stránka 3 



Okresní přebor Náchodsko ženy - skupina (NA-Z-I) 
p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0  K sety míče  body 
1. VK Hronov C. 8 8 0 0 0 0 24:1 620:437 24 
2. VK Hronov JU. 8 6 0 0 2 0 19:8 633:559 18 
3. Červený Kostelec C 8 5 1 1 1 0 20:10 684:576 18 
4. Spartak Opočno B 8 3 2 0 3 0 16:15 683:628 13 
5. Baník Rtyně B 8 2 2 2 2 0 16:18 700:723 12 
6. SK Náchod 8 3 1 0 4 0 14:15 614:628 11 
7. Slavoj Teplice n.M. 8 1 0 2 5 0 10:22 607:737 5 
8. Nové Město n, M. 8 1 0 1 6 0 8:22 583:683 4 
9. Slovan Broumov A 8 1 0 0 7 0 5:21 460:613 3 

Okresní přebor mini volejbal žlutý 
p. družstvo turnaje V3 V2 P1 P0  K sety míče  body 
1. RÉMA Rychnov A 2 0 0 0 0 0 0:0  0:0  10 
2. RÉMA Rychnov C 1 0 0 0 0 0 0:0  0:0  5 
3. RÉMA Rychnov B 1 0 0 0 0 0 0:0  0:0  4 
4. VK Sport Rychnov 2 0 0 0 0 0 0:0  0:0  4 
5. VK AŠ Kvasiny 2 0 0 0 0 0 0:0  0:0  4 
6. DDM Týniště 1 0 0 0 0 0 0:0  0:0  3 
7. Sokol Doudleby  1 0 0 0 0 0 0:0  0:0  1 

Okresní přebor mini volejbal oranžový 
p. družstvo turnaje V3 V2 P1 P0  K sety míče  body 
1. VK AŠ Kvasiny A 2 0 0 0 0 0 0:0  0:0  20 
2. VK AŠ Kvasiny B 2 0 0 0 0 0 0:0  0:0  17 
3. VK Sport Rychnov A 2 0 0 0 0 0 0:0  0:0  15 
4. RÉMA Rychnov A 2 0 0 0 0 0 0:0  0:0  14 
5. VK Sport Rychnov B 1 0 0 0 0 0 0:0  0:0  9 
6. RÉMA Rychnov D 2 0 0 0 0 0 0:0  0:0  8 
7. RÉMA Rychnov B 2 0 0 0 0 0 0:0  0:0  7 
8. RÉMA Rychnov C 2 0 0 0 0 0 0:0  0:0  7 
9. RÉMA Rychnov E 1 0 0 0 0 0 0:0  0:0  7 
10. VK AŠ Kvasiny C 2 0 0 0 0 0 0:0  0:0  5 
11. DDM Týniště A 1 0 0 0 0 0 0:0  0:0  4 
12. DDM Týniště B 1 0 0 0 0 0 0:0  0:0  1 
13. DDM Týniště C 0 0 0 0 0 0 0:0  0:0  0 

Okresní přebor mini volejbal červený 
p. družstvo turnaje V3 V2 P1 P0  K sety míče  body 
1. VK Sport Rychnov A 2 0 0 0 0 0 0:0  0:0  21 
2. VK Sport Rychnov B 2 0 0 0 0 0 0:0  0:0  19 
3. VK AŠ Kvasiny A 2 0 0 0 0 0 0:0  0:0  17 
4. VK AŠ Kvasiny B 2 0 0 0 0 0 0:0  0:0  13 
5. DDM Týniště D 1 0 0 0 0 0 0:0  0:0  9 
6. DDM Týniště B 1 0 0 0 0 0 0:0  0:0  8 
7. RÉMA Rychnov B 2 0 0 0 0 0 0:0  0:0  8 
8. RÉMA Rychnov A 2 0 0 0 0 0 0:0  0:0  7 
9. Sokol Doudleby B 2 0 0 0 0 0 0:0  0:0  6 
10. Sokol Doudleby A 2 0 0 0 0 0 0:0  0:0  5 
11. DDM Týniště C 1 0 0 0 0 0 0:0  0:0  4 
12. DDM Týniště A 1 0 0 0 0 0 0:0  0:0  3 
13. RÉMA Rychnov C 1 0 0 0 0 0 0:0  0:0  3

 
 

Zpravodaj OVS RK 2021/2         Stránka 4 



 

Chalupářský volejbalový turnaj Malý Uhřínov 
Dne 14. 8. 2021 se v rekreační osadě Malý Uhřínov uskutečnil v rámci oslav 100 let 

organizovaného volejbalu v Československu, potažmo v České republice, jubilejní 10. ročník 
Chalupářského volejbalového turnaje mixů. Hrálo se za krásného počasí, tradičně na dvou 
travnatých kurtech Pepínovy furtlouky, za účasti 12ti družstev, z toho 10 tradičních, dvě nová. 

Turnaj zahájil v 8,30 starosta Liberka p. Jiří Šimerda. V technické části družstva byla 
rozdělena do třech skupin po čtyřech s herním systémem každý s každým na dva hrané sety 
do 18ti. Tentokrát byly výsledky dost jednoznačné, poměr míčů byl použit pouze 1x ve 
skupinách a 1x ve finálové části. Vítězové skupin se utkali o prvá tři místa, druzí o 4.- 6.,atd. 
Ukončení turnaje bylo v 17 hodin, kdy všechna družstva obdržela hodnotné ceny, které si 
vybírala postupně od 1. po 12. místo, krásné diplomy, které vzešly v průběhu turnaje ze 
spolupráce fotografa Vlasty Dohnálka a ředitele základní školy Oldy Málka a prvá tři družstva 
poháry. A jako vloni bylo součástí cen 12 balíčků čokolády, které na doplnění sil věnoval 
starosta Jirka Šimerda  
 
Odměněni byli též  
1) Nejzkušenější: Hanka Marvanovaná WBAC B 
 Karol Radocha Chalupáři 
2) Nejmladší: Barča Štěpánová  Konopro 
 Michal Ciran  Příchozí 
 
Konečné pořadí družstev: 
1. Bumbálka 7) Kounov City 
2. WBAC B 8) Příchozí 
3. WBAC A 9) Brutus 
4. Chalupáři 10) Hradečáci B 
5. Konopro 11) Promile 
6. A JE TO 12) Hradečáci A 
 
Velkým kladem turnaje byla účast mladých, dále že proběhl bez protestů a hlavně bez úrazů. 
A osobně mě potěšil fakt, že další družstvo (Brutus) nastoupilo v jednotných krásných dresech  
Ještě několik čísel:  

• účast 85 hráčů, z toho 37 žen či dívek 
• odehráno bylo 18 zápasů ve skupinách a 12 ve finále  
• turnaj průběžně sledovalo přes 100 spokojených diváků, mezi nimi i ing. Jiří Bartoš, 

předseda ČUS rychnovského regionu  
• o bezchybný chod turnaje se postarali 2 organizační pracovníci (Eva a Ruda 

Špringrovi),1 rozhodčí (Franc ml.)  a osazenstvo kiosku (Tesárkovi Verča, Luděk, 
Matyáš a Tobiáš a Divišovi Dáša, Matěj s Míšou a Tomáš) – všem patří obrovský dík ! 

Po skončení turnaje k poslechu i tanci hrál do pozdních nočních hodin Country band ze 
Skuhrova  
 
Turnaj v tomto rozsahu by nebylo možné uskutečnit bez sponzorů, kterými byli: 
 
1) Firmy a instituce – OÚ Liberk a Kvasiny, Podorlická kartonážní – Jarda Liška, Elmopa – 
Marian Pavel, Maso – uzeniny Kališ, Drůbežárna Semechnice, Sklo – porcelán Janeček, 
Obchod Benešovi, Konzum Ústí n. O., Berner – Vráťa Ulč, Exekuce HK – Bohouš Brychta, 
Rodinný pivovar Dobruška – Vedrovi, Odbory OS KOVO Škoda Kvasiny, Pojišťovna Uniqa – 
Verča Zemanová, Koželužna Solnice – Helča Brandejsová, OVS RK – Luděk Ruprich, Berger 
– Huck – Pavel Krnáč  
 
2) Jednotlivci – Mirka a Vlastík Bukovští - Nové Město n. M.,Oli Hofrichtrová – RK, Hela 
Holcová – Praha, Verča a Luděk Tesárkovi – Střezetice, Štefka a Jarda Voborníkovi – 
Bratislava, Jirka Šimerda – Liberk, Irča a Vašek Velíškovi – HK, Martin Diviš – Praha, Petr 
Hofman – Nové Město nad Metují.  
Všem uvedeným mé velké díky  
Další díky patří našim ženám, chalupářkám a kamarádkám, které opět napekly moře dobrot. 
Jmenovitě to jsou: Jarča Paštová, Dáši Zahradníková a Divišová, Marušky Hejhalová a 

Zpravodaj OVS RK 2021/2         Stránka 5 



 
Krunčiková, Týna a Vlaďka Koukolovy  
Závěrečné poděkování patří všem kamarádům, chalupářům a stanujícím hráčům a hráčkám z 
HK a Prahy za pomoc při přípravě hřišť, budování zázemí turnaje a jeho poturnajovém úklidu!   
Zdar 11. ročníku, který se koná 13. 8. 2022 ! 
 

 
 
Chalupářský turnaj – 10. Ročník – krátký video sestřih  https://youtu.be/Frxg9yqWtrQ 
Fotky -  https://photos.app.goo.gl/7h9TgUi7qPU1m7Hb9       
Josef Franc, organizátor a ředitel turnaje 

 

Zpravodaj OVS RK 2021/2         Stránka 6 

https://youtu.be/Frxg9yqWtrQ
https://photos.app.goo.gl/7h9TgUi7qPU1m7Hb9


 

 
 
 

 
 
 
 Upozornění: 
Tyto tři články – „Extraligový volejbal se představil v Lupenici“, „26. ročník Zmrzliňáku“ a 
„Festival barevného minivolejbalu viděli diváci v Rychnově n. K.“ jsou převzaty s laskavým 
svolením z Orlického týdeníku a jejich autorem je redaktor Pavel Kumpošt. 
OVS k tomuto převzetí vede snaha co nejvěrněji zdokumentovat volejbalové dění na okrese 
a zachovat tyto informace jako archivní dokumenty OVS. 
 

Zpravodaj OVS RK 2021/2         Stránka 7 



 

 
 

Na tomto místě chceme upozornit na soutěž superveteránů, jejíž jeden turnaj se pravidelně hraje také v červnu ve 
Chlenech (s výjimkou letošního roku kvůli Covidu)  a v níž máme zastoupení díky třem sportovcům z našich oddílů 
– Pavlu Moravcovi z VK AŠ Kvasiny, Jaromíru Markovi z SK Kounov a Josefu Martincovi (Omarovi) z Rychnova, 
kteří v tomto roce hráli za družstvo Medvědi Litomyšl, jež se na konci soutěže umístilo na 3. místě.  

Superveteráni absolvovali poslední letošní turnaj M-ČR 2021 
V sobotu 17. října 2021 se ve sportovní hale v Jindřichově Hradci sjelo 10 družstev superveteránů a 5 druž-
stev superseniorek, aby zde společně bojovala o tituly Mistra republiky 2021. Družstva mužů byla rozdělena do 
dvou skupin, kde hrála každé s každým na 2 hrané sety. Potom první 3 družstva z každé skupiny postoupila do 
finále o 1.- 6. místo, kde hrála opět každé s každým, ale výsledky vzájemných zápasů ze skupin se započítaly, 
neopakovaly se. Mužstva ze 4. a 5. místa obou skupin vytvořila finále útěchy, kde hrála stejným způsobem… 
 
Celý článek, jehož autorem je Václav Židů, si můžete prohlédnout na stránkách ČVS na následujícím odkazu: 
Superveteráni absolvovali poslední letošní turnaj M-ČR 2021 (cvf.cz) 
 
Zde pro ilustraci zveřejňujeme jenom konečné celkové pořadí družstev a fotografii Medvědů Litomyšl. 

Zpravodaj OVS RK 2021/2         Stránka 8 

https://www.cvf.cz/cvs/drive-narozeni/6-mcr-superseniorek-ovladlo-druzstvo-czu-praha-23337.html
https://www.cvf.cz/cvs/drive-narozeni/superveterani-absolvovali-posledni-letosni-turnaj-m-cr-2021-23351.html


 
Konečné pořadí 23. ročníku MR superveteránů 2021 

1. PIVOVAR SVIJANY 63 bodů   Mistr republiky 2021 
2. Sešlost Brno 62 
3. Medvědi Litomyšl 54 
4. Republica Opava  46 
5. Pražský výběr 40 
6. Sršáni Mnichovo Hradiště           30 
7. Hanáci  26 
8. Zvičina 26 
9. Pozdní sběr Praha 17 
10. TJ Frenštát p. Radhoštěm 4 
11. VČV Hradec Králové 7 
 

 
 

Medvědi Litomyšl - 3. místo v M-ČR Superveteránů 2021 
horní řada - Ševců, Kumpošt, Beneš, Švandrlík, garant mistrovství V. Židů, Hanč, Vitásek 

spodní řada - Novotný, Moravec, Marek, Biško (chybí Martinec) 

  
  

V průběhu letošního roku došlo k řadě změn v předpisech ČVS. Na některé, týkající se našich oddílů, upozorňuje-
me níže. V případě potřeby navštivte stránky ČVS na tomto odkazu:  Dokumenty (cvf.cz)  
04/2011 - změna 07/2021 - Soutěžní řád volejbalu 
05/2011 - změna 06/2021 - Registrační řád volejbalu 
06/2011 - změna 10/2021 - Přestupní řád volejbalu 
07/2012 - změna 04/2021 - Disciplinární řád volejbalu 
08/2011 - změna 06/2021 - Školení a jmenování trenérů, rozhodčích a školitelů v ČVS  
    Prováděcí předpis "Školení trenérů v ČVS" - změna 14/2021 
    Prováděcí předpis "Školení rozhodčích a školitelů v ČVS" - změna 02/2021 
10/2011 - změna 05/2021 - Členské příspěvky v ČVS 

 

Zpravodaj OVS RK 2021/2         Stránka 9 

https://www.cvf.cz/dokumenty/?oblast=01_Sb%C3%ADrka+sm%C4%9Brnic+%C4%8CVS&podoblast=&rok=2021&text=


 
 

 

 V závěru tohoto roku přejeme všem členům volejbalových 
oddílů, rozhodčím, trenérům a funkcionářům našeho okresu i 
ostatním našim příznivcům krásné a spokojené prožití vánočních 
svátků a do nového roku 2022 stále dobré zdraví a mnoho spor-
tovních i osobních úspěchů. 

Děkujeme Vám za vykonanou práci v roce 2021. 
Výbor  OVS 

 
 

 
 
 
 
 

PF 2022 

Zpravodaj OVS RK 2021/2         Stránka 10 


	Úvodem
	Účast družstev z okresu ve vyšších i okresních  soutěžích, tabulky v sezóně 2021 - 2022
	REPUBLIKOVÉ SOUTĚŽE
	KRAJSKÉ SOUTĚŽE
	OKRESNÍ SOUTĚŽE
	56. volejbalová Lupenice – turnaj Ladislava Hlavatého
	26. ročník VOLEJBALOVÉHO TURNAJE DÍVEK
	„ZMRZLIŇÁK 2021“ v Lupenici 28. - 29. 8. 2021
	Festival mini volejbalu
	Superveteráni
	Superveteráni absolvovali poslední letošní turnaj M-ČR 2021
	Konečné pořadí 23. ročníku MR superveteránů 2021

	Předpisy ČVS 2021
	V závěru tohoto roku přejeme všem členům volejbalových oddílů, rozhodčím, trenérům a funkcionářům našeho okresu i ostatním našim příznivcům krásné a spokojené prožití vánočních svátků a do nového roku 2022 stále dobré zdraví a mnoho sportovních i oso...
	Děkujeme Vám za vykonanou práci v roce 2021.

